
       HALÉŘ 
       SVATÉHO PETRA

Edůvěřuj v hospodina, buď 
silný, ať se vzmuží tvé srdce, 
doufej v hospodina.
                                                                         Ž 27,14

Ufficio Obolo di San Pietro
Segreteria per l’Economia

00120 Città del Vaticano
obolo@spe.va

Informativní poznámka podle čl.13 d.lgs 196/2003 – Úřad Svatopetrského halíře (Obolo di San Pietro) se 
sídlem ve Vatikánu vás jako správce údajů informuje, že v případě vaší účasti na  podpoře našich iniciativ 
budou vaše údaje zpracovávány pomocí nástrojů, včetně digitálních, za účelem správy vašeho daru. Vaše 
údaje nebudou sdělovány ani šířeny a budou zpracovávány pouze pro výše uvedené účely.

PayPal Kreditní karta (Stránka Svatopetrského haléře)

Svatého otce a jeho poslání můžeš podpořit kdykoliv 
Pro svůj dar můžeš využít různé způsoby

∞ Bankovním Převodem

Příjemce: “Obolo di San Pietro”
FinecoBank S.p.A.

(Multiměnový účet  - EUR, USD, CHF, GBP)
IBAN: IT 52 S 03015 03200 000003501166

Kódy BIC/SWIFT
FEBIITM1 nebo  FEBIITM1XXX (pokud se vyžaduje 11 znaků) pro státy SEPA

FEBIITM2 nebo  FEBIITM2XXX (pokud se vyžaduje 11 znaků) pro státy mimo SEPA
(pro potvrzení uveďte v důvodu platby své celé jméno a adresu)

∞ PayPal a kreditní karty
Naskenováním následujících QR kódů



Navštiv www.obolodisanpietro.va  
nebo využij QR kódu

Účely tvého daru:

• Podpora poslání Svatého otce 
• Podpora papežových charitativních projektů 
• Pomoc při humanitárních krizích

Svatopetrský haléř je 
příspěvek, který nemusí 

být velký, ale má hlubokou 
symbolickou hodnotu: vyjadřuje 

lásku a důvěru k Svatého 
otci, Petrovu nástupci. Je to 

konkrétní projev blízkosti jeho 
papežskému poslání přinášet 
evangelium a šířit milosrdnou 

lásku po celém světě.

Vám všem, bratři a sestry… z celého světa: chceme být synodální církví, církví, 

která kráčí, církví, která vždycky usiluje o pokoj, která vždycky usiluje o lásku, 

která chce být vždycky nablízku především těm, kdo trpí.

Díky Svatopetrskému halíři bylo možné 
financovat 236 projektů v 76 zemích.

(Podle: výroční zprávy 2024)


